

## Vem kan söka?

### Stöd till amatörteater

Juridiska personer, såsom föreningar, organisationer eller bolag, kan söka regionalt stöd till amatörteaterproduktioner. För att komma i fråga för detta stöd måste sökande vara verksamma i Östergötland och inte erhålla något annat ekonomiskt stöd från Region Östergötland.

### Stöd till bild- och formprojekt

Juridiska personer inom bild- och formområdet såsom föreningar, organisationer eller bolag kan söka stödet. För att komma i fråga så måste alla personer i projektet vara professionella inom bild- och formområdet och verksamheten finnas på reguljär årsbasis i Östergötland. Som professionell kulturarbetare utövar man en kulturform på ett yrkesmässigt sätt och tar betalt för de uppdrag man utför. För att räknas som professionell följer Region Östergötland KROs medlemskriterier:

- erlagt konstnärlig högskoleexamen
- dokumenterat sig inom bild- och formkonstens område
- är studerande vid svensk eller godkänd utländsk konsthögskola
- innehar medlemskap i likvärdig utländsk konstnärsorganisation

### Stöd till projekt inom slöjd/konsthantverk

Juridiska personer inom slöjdområdet såsom föreningar, organisationer eller bolag kan söka stödet. För att komma i fråga så måste alla personer i projektet vara professionella och verksamheten ska finnas på reguljär årsbasis i Östergötland. Som professionell kulturarbetare utövar man en kulturform på ett yrkesmässigt sätt och har en återkommande inkomst av sitt hantverk, tar betalt för de uppdrag man utför, deltar i utställningar, söker stipendier eller liknande.

### Stöd till professionell scenkonst

Juridiska personer inom scenkonstområdet, såsom föreningar, organisationer eller bolag, kan söka regionalt produktionsstöd. För att komma i fråga för detta stöd måste alla personer i produktionen vara professionella och verksamheten finnas på reguljär årsbasis i Östergötland. Som professionell kulturarbetare utövar man en kulturform på ett yrkesmässigt sätt och tar betalt för de uppdrag man utför.

- Region Östergötlands kriterier för att räknas som professionell:  
Ska man ha ägnat sin huvudsakliga yrkesverksamma tid åt yrket genom återkommande professionella engagemang och andra aktiviteter som påvisar att man är etablerad inom yrket.

*eller*

- Ha fullgjort en för yrket lämplig högre konstnärlig eller motsvarande utbildning. Med lämplig utbildning avses akademisk konstnärlig utbildning vid högskola/universitet eller övrig utbildning. Utbildningar inom gymnasieskolan eller motsvarande räknas inte som konstnärlig högre utbildning, ej heller administrativa, pedagogiska eller teoretiska utbildningar inom kulturområdet vid högskola eller universitet.